
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214 – 22054 – Poz. 3688, 3689

3688

UCHWAŁA Nr XXXIX/283/2009 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 22 października 2009 r. 

w sprawie: zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), oraz art. 19 pkt 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 z późn. zm.²) Rada Gminy Czarnków uchwala 
co następuje:

§1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości 
budowle: sieci wodociągowe, sieci kanalizacyjne i 
oczyszczalnie ścieków.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czarnków.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady
Gminy Czarnków

(-) Henryk Mietlicki

3689

UCHWAŁA Nr XXXIX/284/2009 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 22 października 2009 r. 

w sprawie: wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.1), oraz art. 10 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z póź. zm.²) 
Rada Gminy Czarnków uchwala co następuje:

§1.1. Podatek od środków transportowych wy-
nosi rocznie:

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 t do 5,5 
t włącznie, wyposażonego w katalizator spalin 
476 zł.

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 t do 5,5 
t włącznie, nie wyposażonego w katalizator 
spalin 526 zł.

3) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu powyżej 5,5 t do 9 
t włącznie, wyposażonego w katalizator spalin 
637 zł.

4) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej pojazdu powyżej 5,5 t do 9 t 
włącznie, nie wyposażonego w katalizator spa-
lin 677 zł.

5) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu powyżej 9 t do mniej 
niż 12 t, wyposażonego w katalizator spalin 
849 zł.

6) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu powyżej 9 t do mniej 
niż 12 t, nie wyposażonego w katalizator spa-
lin 873 zł.

7) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 t 
(czyli od 12 t), stawki podatku określone są w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

8) od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów od 3,5 t do 8 t włącznie, 
wyposażonego w katalizator spalin 803 zł.

9) od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej 

1. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz.717, Nr162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138. poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 Nr 52, poz. 420). 

² Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz.1199, z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, 
Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116 poz. 730, Nr 223 poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz.458.)


